

Wasa-Mischkarton (Artikel - Nr.: 93250)

**Roggen dünn**

**Zutaten**

ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMEHL (29%), Hefe, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Wasa-Mischkarton (Artikel - Nr.: 93250)

**Crisp'n Light**

**Zutaten**

ROGGENMEHL (58%), WEIZENVOLLKORNMEHL, WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, Speisesalz, Rapsöl, Sauerteigpulver, aus, ROGGEN  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Wasa-Mischkarton (Artikel - Nr.: 93250)

**Mjök**

**Zutaten**

ROGGENVOLLKORNMEHL, ENTRAHMTE MILCH, Wasser, JOGHURTPULVER,  
MOLKEPULVER, Speisesalz, Hefe  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Wasa-Mischkarton (Artikel - Nr.: 93250)

**Sesam**

**Zutaten**

WEIZENMEHL (87%), SESAMSAAT (10%), Hefe, Rapsöl, Zucker, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: MILCH

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE